
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886|zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Dodatečná informace č. 2 
 
Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Marie K řelinová  
 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 
 

Zadavatel zakázky tímto vydává dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci v rámci následující 
veřejné zakázky malého rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle 
zákona ZVZ, a to v souladu s ust. § 18 odst. 5 ZVZ.  

 
Název zakázky:   049_MK_Projektová dokumentace – oprava a stavební 

úpravy budovy T TUL 
Číslo veřejné zakázky:   16/9615/049 
Název projektu:  Budova T Technické univerzity v Liberci – oprava a stavební 

úpravy  
 
Na základě žádosti o dodatečné informace: 
Mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky (zvl. poplatky za UR a SP), a nebo si je 
uhradí investor sám (či na přefakturaci). 
 
Sdělujeme odpověď: 
V zadávací dokumentaci (ve výzvě i návrhu smlouvy) zadavatele uvádí: 
Fáze třetí: Projednání projektu pro stavební povolení s dotčenými orgány a ostatními účastníky 
řízení jako příprava k podání žádosti o vydání stavebního povolení.  
 
Zadavatel upřesňuje výše uvedený požadavek.  
Uchazeč (budoucí zhotovitel PD) ZAJISTÍ: 

• Projednání se všemi dotčenými orgány, které budou k projednání povolení příslušné 
v územním a stavebním řízení  - není zpoplatněno. 

• Stanoviska správců infrastruktury (vyjádření k napojení objektu a napojovacím bodům, 
vyjádření o existenci sítí veřejné infrastruktury) – správní a manipulační poplatky za vydání 
těchto stanovisek hradí zhotovitel projektu. 

 
• Veškerá stanoviska a vyjádření předá zhotovitel projektu zadavateli v tištěném originálním 

vydání. 
• Zadavatel (TUL) poskytne součinnost při jednání se Stavebním úřadem za účelem zjištění 

požadavků St. úřadu na rozsah projednání s dotčenými orgány (na základě odsouhlaseného 
zadání projektu). 

Uchazeč o zakázku (zhotovitel) NEZAJIŠŤUJE: 
• Podání žádosti o spojené územní rozhodnutí a stavební povolení Stavebnímu úřadu, správní 

poplatek hradí přímo TUL 
 
V Liberci dne 6. 5. 2016 

elektronicky podepsáno 
______________________________ 

Mgr. Marie Křelinová 


		2016-05-06T13:34:21+0200
	Marie Křelinová




